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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har pt. ikke produkter på
lager, da de er leveret direkte til distributør.
Det er faciliteter til hygiejnisk håndvask med rindende kold og
varmt vand og samt engang papir til tørring.
Virksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure samt batchstyring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale fremstår tilfredsstillende renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden har en udvendig aftale om skadedyrssikring med
udlever og den indvendige har virksomheden selv ansvar for.
Vejledt om at fastgørels af gulvafløb, hvis ikke der er sikring
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længere nede i afløbet.

Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Lagerlokale fremstår i tilfredsstillende stand på gulv og vægge, loft
er afskallet, men medtaget i den årlige revision. pt opbevares der ikke fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
vejledt om nedfejning af det afskallede loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring samt afsendelse. Vejledt om at medtaget risiko forbundet med kosttilskud
risikoanalyser.
Virksomheden har fremvist eksempler på COA som modtages fra producent.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Konkret vejledt om der ved markedsføring af fødevarer på hjemmesiden
skal linkes til findsmiley.dk, linket blive aktivieret under kontrollen.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: BAK. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskud
for BAK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud BAK er anmeldt, men med forrige adresse,
virksomheden sender oplysninger om flytning til kosttilsskudsgruppen.


